
ZBK.261.4.2023 Wieliczka, dnia 13.06.2023 r.

Zarząd Budynków Komunalnych w Wieliczce
ul. Słowackiego 51
32-020 Wieliczka

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Zarząd Budynków Komunalnych w  Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Słowackiego 51, działając na
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 z późn. zm. ) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

  Remont pokrycia dachu w Szkole Podstawowej w Sierczy

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 13.06.2023 r. o godz. 10:30, a w postępowaniu zostały złożone następujące
oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce prowadzonej
działalności gospodarczej (albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto zawarta w
ofercie

1
SIMDACH Szymon Siedlarz

33-334 Kamionka Wielka, Bogusza 14
723 130,64 zł

2
Firma LAX-POL Adam Laskoś 

Kompleksowe Usługi Remontowo-Budowlane 
38-312 Ropa 725

537 243,78 zł

3
Zakład Remontowo-Budowlany 
„BUDOLEX” Stanisław Oleksy

34-603 Ujanowice 109
950 000,00 zł

4
Z.R.B. BUD-MAX

Wojciech Cież
32-432 Pcim 316

789 869,15 zł

5
PPUH TOL-DOM

Paszyn 322
33-326 Mogilno

599 680,00 zł

6

Firma Usługowo-Handlowa 
NOWIX Mariusz Nowak

32-566 Alwernia
ul. H. Sienkiewicza 7

955 028,85 zł

Dyrektor
Zarządu Budynków Komunalnych

mgr Konrad Cebula
podpis odręczny


